\*\*) Sic: prius scripserat ἡμῶν, sed id induxit.

\*\*\*) Haec omnia inducta, reposita, iterum partim inducta. Ubi asteri-  
scum notavi, in Cod. est γειριῶν, sc. τροπῶν;\*\*\*\*) Hic subsequeuntur illa, posterius inducta: Άλλ' ἐκπίνοι μὲν πολλοὺς  
αὐτῶν ἀποβαλλόντες [sic] καὶ κατασχυθέντες ἀπήγασσαν πρὸς ἐσκέ-  
ραν, φυλαξάντες [sic] τὸ περιορθόν. Πρὸς μὲν γάρ τὸ πεζὸν το-  
ξότας καὶ αὐτὸς αντεταξάμην, πρὸς δὲ τὸ ἵππικὸν ἵππικὸν, διχῇ  
τὸν στρατὸν παρατάξαντες.

τῶν βαρβάρων καὶ ἵκανῶς ἔξεργμωτο, ἐκ βάθρων τούτων καταβαλ-  
βλόντων τὰ τείχη· καὶ τότε ἀρχὴν ἐμοῦ πρώτου πάλιν οἰκῆσαι<sup>\*)</sup> τὰ  
Κλήματα διανοησαμένου. Τοιγάρτοι φρούριον μὲν τοπρώτου ἐκ  
τῶν ἐνόντων δέσφυκοδόμησα παρ' αὐτὴν, ὡς ἐκ τούτου φαδίως καὶ  
τὴν ἄλλην ἄπασαν πόλιν οἰκισθήσεσθαι . . . H. e. *Omnino enim*  
*tunc barbaris bellum inferre decrevimus: aut, si vera fateri*  
*oportet, recessimus ab illis metu, ne ipsi priores ab iis oppri-  
metur, statuimusque iis quantum possemus repugnare.* *Acque*  
*enim universos diripiebant inhumanissime et pessundabant, ut*  
*quaedam belluae in omnes impetum facientes.* *Nulla his ine-  
rat vel erga coniunctissimos continentia, nec ratione ulla aut*  
*iusti discrimine in patranda caede volebant uti: sed Mysorum*  
*praedam, quod aiunt, ipsorum regionem reddere malo ac per-  
nicioso consilio meditabantur.* *Evanuerat superior eorum aqui-  
tas et iustitia: quas praecipue colentes tropaea antehac maxima*  
*statuerant, adeo ut civitates et gentes ultro accederent illis.*  
*Gliscebant nunc, quae velut e perpendiculo (quemadmodum aiunt)*  
*a virtutibus illis distant, iniustitia et intemperantia adversus*  
*subditos: neque ornare et ex re ipsarum administrare civitates*  
*dediticias, sed redigere in servitutem et excindere constituerant.*  
*Conquerentes de dominis incolae, seque nihil mali commisere*  
*liquido demonstrantes, nihil amplius proficiebant, quam ut morte*  
*non afficerentur.* *Vis nimirum tanta malorum ingruerat, ut res*  
*humanae quasi ruina aut voragine aliqua inopinata ac fatali*  
*percussae obrutaeque horrendum in modum viderentur.* *Erant*  
*exinanita hominibus oppida plus X, pagi plane deserti non mi-  
nus quingentis: vicinitates denique et confinia nostra velut tem-  
pestate obruebantur: incolae innocentes, pactis iuratis traditi,  
manibus obtruncabantur gladiisque hostilibus. (II.) *Eiusmodi pe-  
stem, generatim omnes misere conculcantem, cum aliquamdiu*  
*per infelices conterminos nostros obambulasset, postremo ad pras-  
sidium meum quoque fortuna infesta adduxit.* *Quam quia iam*  
*antehac eram veritus, in magna cura versabar, ne accideret im-  
proviso, nec latente impetu continuo res nostras everteret. Deinde,*  
*ubi perspicuum aderat periculum, omnesque palam fatebantur,*  
*in discrimen nos vitae venisse, ego tunc quidem perniciem quam*  
*aptissime poteram repuli, quamvis in extremum paena periculum*  
*adductus.* *Verum inde abruptis commerciis bellum inter nos et*  
*barbaros ortum est, in quo neque communicabant amplius nobis-  
cum (tametsi sexcenties de compositione ad illos mittebam), nec*  
*sine praeliis mutuis res gesta est.* *Ita bellum continuo exarsit,*  
*impendebatque hiems: non multum enim a . . . sol aberat.* *Sed*  
*barbari, comparato amplo exercitu, cum equitibus militibusque*  
*in regionem nostram irruperunt, nos momento expugnatum iri**